
1 

 

 

UCHWAŁA NR XXI/233/2017 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność  

Gminy Kołczygłowy 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Kołczygłowy, położonej w miejscowości Radusz, dla której Sąd Rejonowy w Bytowie 

prowadzi księgę wieczystą nr SL1B/00032036/7, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 316/11 – na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Gdańsku przy ulicy Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

              mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały NR XXI/233/2017  

z dnia 19 czerwca 2017 roku 

 

W dniu 12 maja 2014 roku zawarte zostało porozumienie NR OBI/84/1300312/1 pomiędzy 

ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ulicy Marynarki Polskiej 

130, 80-557 Gdańsk a Gminą Kołczygłowy, ul. Słupska 56, 77-140 Kołczygłowy w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń 

elektroenergetycznych w postaci: 

a) odcinka linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 4x120 [mm2] o długości około Lc=62,00 

[m] wraz ze szafką pomiarową na nieruchomości położonej w miejscowości Radusz, 

gmina Kołczygłowy, województwo pomorskie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze ewidencyjnym 316/11 o powierzchni 0,0282 [ha]; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


